
云南省农村信用社科技结算中心终端设备采购项目

中标候选人公示

（项目编号：HCZB01202409014）

云 南 省 农 村 信 用 社 科 技 结 算 中 心 终 端 设 备 采 购 项 目 (项 目 编

号:HCZB01202409014)于 2024年去 10月 9日下午 14:30在昆明市北京路 900号

颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室公开开标，现已完成

评标工作。现对评标情况公示如下：

一、中标候选人基本情况：

排

序

中标候选人

名称

投标总报价

（人民币：元）

交付时间承诺 质量承诺

交货及服务地点承

诺

1

江苏国光信

息产业股份

有限公司

596700.00

合同签订后 5 个日历日内，设备全

部运抵安装现场，完成各设备的安

装、调试工作（在招标人要求的时

限内完成设备的提供及服务）

产品是全新的，未使用过的，

符合国家及行业相关标准、

规范，完全满足招标文件及

招标人的采购需求

昆明，招标人指定

地点

2

紫光软件系

统有限公司

632315.00

合同签订后 12个日历日内，设备全

部运抵安装现场，完成各设备的安

装、调试工作（在招标人要求的时

限内完成设备的提供及服务）

产品是全新的，未使用过的，

符合国家及行业相关标准、

规范，完全满足招标文件及

招标人的采购需求

昆明，招标人指定

地点

3

云南南天电

子信息产业

股份有限公

司

668600.00

合同签订后 5 个日历日内，设备全

部运抵安装现场，完成各设备的安

装、调试工作（在招标人要求的时

限内完成设备的提供及服务），因我

司原因导致交付时间每逾期 1天，

招标人有权按合同总价的 1‰进行

扣款

产品是全新的，未使用过的，

符合国家及行业相关标准、

规范，完全满足招标文件及

招标人的采购需求。信创台

式电脑质保 5年，平板电脑

质保 1年，信创打印机质保 5

年

昆明，招标人指定

地点。落地交货，

并提供软硬件设备

安装调试及其它相

关技术服务



二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 江苏国光信息产业股份有限公司 响应招标文件资格要求

2 紫光软件系统有限公司 响应招标文件资格要求

3 云南南天电子信息产业股份有限公司 响应招标文件资格要求

三、其他

本项目评标情况无异常。

四、公示期

2024年 10月 12日至 2024年 10月 15日。

五、提出异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示内容有异议的，请在中标候

选人公示期间以书面形式（法定代表人签字并加盖单位公章）递交至招标代理

机构，逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本项目监督部门为云南省农村信用社科技结算中心监督部门。

七、发布媒介

本 次 中 标 候 选 人 公 示 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/） 、 元 博 网 采 购 与 招 标 网



（ https://www.chinabidding.cn/）、 云 采 招 阳 电 子 招 采 交 易 平 台

（https://www.ebidcn.com）上发布（注：我公司对其他网站或媒体转载的公

示及公示内容不承担任何责任）。

八、联系方式：

招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心

联系人：徐工

电  话：0871-64561464

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地   址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

联 系 人：禹静、王锐平、侯圣美

联系电话：18987531416、15912194335

电子邮箱：1481995232@qq.com


